
 
★入会式         髙柳 恵造様 

 

 

 

 

 

 

紹介者 稲川 和成会員 

髙柳恵造さんをご紹介させていただきます。入会者を

増やすには、影響力のある JC の OB である髙柳恵造

さんを東京中央 RC よりお迎えするのがよいと思い

ました。野球に例えると読売ジャイアンツから日大豊

山高校野球部に来てしまった形になりますが、髙柳先

輩には、東京中央 RC で培ったノウハウを川口北クラ

ブに伝授していただきたいと思います。 

 

髙柳 恵造様挨拶 

皆さんこんにちは。過分な紹介をいただきました髙柳

でございます。ロータリアンとしましては、35 年前

川口西 RC に在籍しておりました。東京中央 RC では 

コロナ禍であったため、ここ数年は例会がない状態が

続いておりました。私はロータリーについて詳しくご

ざいませんので、皆様と一緒に勉強させていただけれ

ば大変ありがたく思います。またロータリーを通じ、

地元川口にご奉公させていただきたいと思っており

ます。そして皆様と末永いお付き合いをさせていただ

きたいと存じます。仕事はサービス業の分類になって

おりますが、セキュリティー関係・リース業と都内で

飲食業をさせていただいております。1955 年生まれ

の 66 歳でございます。趣味はゴルフです。是非、お

誘いください。また、武道の空手をやっておりました 

★出席・ニコニコ報告   藤原 忠由委員長 

 

盧  聖煥 

 

稲川 和成 

 

大杉 能弘 

 

奥富 精一 

 

切通 勇次 

須田  清 

辛  榮勲 

田中 一任 

槙  孝夫 

増田  徹 

森川 昌紀 

森田 康之 

藤原 忠由 

 

 

12 口 14,000 円 累計 46,000 円 

会員数 出席 計算 MU % 

25 15 23 0 65.2 

 

今日は髙柳恵造様のご入会を心より

歓迎いたします 

髙柳恵造様ようこそ我がクラブへ心

より感謝と歓迎を申し上げます 

髙柳さん入会頂きありがとうござい

ます 

髙柳先輩今後とも宜しくお願い致し

ます 

本日もよろしくお願いします 

髙柳さんご入会おめでとう 

本日もよろしくお願いいたします 

髙柳さん入会おめでとうございます 

髙柳さんようこそ！ 

髙柳さん入会おめでとうございます 

髙柳さん宜しくお願いします 

髙柳さん入会おめでとう 

髙柳さんご入会おめでとうございま

す 

★クラブ協議会   

 

 

 

 

 

 

 

詳細につきましては、2022-23 年度 活動計画書に記載されております 

 

ので、いろいろと顧問をやらせていただいておりま

す。10 月に代々木で大きな大会を主催いたします。

元気なうちは、ロータリー、武道と一生懸命頑張って

いきたいと思います。今後ともよろしくお願いいたし

ます。 


